
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ СПЕЦИАЛЬНОЕ 
УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ И 

ПОДРОСТКОВ С ДЕВИАНТНЫМ ПОВЕДЕНИЕМ «СПЕЦИАЛЬНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ ЗАКРЫТОГО ТИПА Г. НЕМАНА

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

12.01.2016 г. № 3/1 о/д

О создании Комиссии 
по урегулированию 
конфликта интересов в 
учреждении

В целях рассмотрения вопросов, связанных с урегулированием ситуаций, когда 
личная заинтересованность лиц влияет или может повлиять на объективное 
исполнение работниками должностных обязанностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Комиссии по урегулированию конфликта 

интересов в федеральном государственном бюджетном специальном 
учебно-воспитательном учреждении для детей и подростков с 
девиантным поведением «Специальное профессиональное училище 
закрытого типа г. Немана Калининградской области».

2. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию 
конфликта интересов в федеральном государственном бюджетном 
специальном учебно-воспитательном учреждении для детей и подростков 
с девиантным поведением «Специальное профессиональное училище 
закрытого типа г. Немана Калининградской области» в следующем 
составе:

Председатель комиссии:
директор - В.А. Тимаков,

Члены комиссии:
главный бухгалтер -  Н.К. Берёзкина,
заместитель директора по BP -  Е.А. Дьякова, 
заместитель директора по УР -  З.В. Мокану, 
помощник руководителя - М.Г. Паринова.

3. Назначить секретарем Комиссии помощника руководителя Паринову 
М.Г.

4. Довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Тимаков В.А.


